様式第３１号 （第３７条関係）

産業廃棄物処理実績報告書（　　　　年度）

年　　月　　日

　　鳥取市長　　様

	報告者

	住　　所

	氏　　名

	（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　年度の産業廃棄物の処理の実績について、鳥取市廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第３７条第３項の規定により、次のとおり報告します。

	事業場の所在地
	電話番号

	産業廃棄物処理施設の種類

	処理した産業廃棄物の種類と年間処理量（単位t／㎥）
	処理後の産業廃棄物の処分量（単位t／㎥）

	A
	A
	A
	A
	 種類
	 排出量
	 処理方法
	処分量

	合　　計

　注１　前年４月１日から３月３１日までに処理した産業廃棄物の量を記載して６月
３０日までに提出すること。
　　２　処理した産業廃棄物の種類をＡ欄に記入して、それぞれの種類ごとに年間の
処理量を記入すること。